ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от       июня 2024 г.  №
    г. Севск

Об утверждении размера платы за содержание

жилого помещения для нанимателя жилого

помещения, занимаемого по договору

социального найма  муниципального

жилищного фонда  Севского  муниципального

района

       В соответствии с частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях определения единых требований к установлению размера платы за содержание жилого помещения  для нанимателя жилого помещения, занимаемого по договору социального найма муниципального жилищного фонда  Севского  муниципального района,  Уставом Севского муниципального района, Севский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

      1.Установить плату за содержание жилого помещения для нанимателя жилого помещения, занимаемого по договору социального найма муниципального жилищного фонда Севского муниципального района  -               19 рублей 26 копеек.
      2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

      3. Настоящее решение распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
Глава Севского муниципального района

         И.Н. Егунова